01 desconhecido 

Mais de 20 anos 

Broa em 
m2. 

11.0034.0 7.000 

216,00 Documento inicial: 

Tempo de posse: 

1LIACP,0 1 	 1 J mr:97...vk 2003 

Prol. Adm. n.° 	21/02 	 Í Lep atitOnZativa no: , .102 de 12  de Março cie 2003 

Avaliação : 	RS3 . 888 , 00 	Extenso 	J (Três  mil oitocentos e oitenta e oito reais) 

SAIBAM quantos virem este instrumento particular com força de escritura publica, claborado conforme preceitua o § 3 do A]l. 26 ria 
Lei Federal 6.756 de 19 de Dezembro de 1979, introduzido pela Lei 9.785, cie 29 de Janeiro de 1999, que em 26 de novembro de 2001